
Referat fra FAU-møte 14.01.2020 

 
Tilstede: Merit, Anders, Nina, Anne Stine, Christian, Eldar, Hemming, Eli, Thomas, Snorre, 
Synne, Lina, Mari, Svale (referent). Alf Thomas t.o.m. sak 20-19/20 
 

18-19/20: Oppnevne referent 
Svale ble oppnevnt til referent. 

19-19/20: Godkjenne referat fra forrige møte 
Godkjent. 

20-19/20: Rektors halvtime 
Rektor orienterte om resultatene fra nasjonale prøver 2019/2020 for 5. trinn. Som flere skoler 
har Møllergata noe dårligere resultater for lesing og regning enn tidligere år. Men som 
tidligere, har skolen igjen bedre resultater enn landssnittet. Møllergata har gode skalapoeng 
for skolebidrag for barnetrinnet (mer enn for mellomtrinnet). 

21-19/20: Diverse saker fra foresatte på 2 trinn 
Det ble diskutere ulike erfaringer i kommunikasjon mellom skole og hjem. Det er noen som 
opplever en uro eller utfordringer med kommunikasjon, og det er rom for forbedringer. Bl.a. 
gjelder dette organiseringer av klassetrinn og bruk av skjerm og digitale hjelpemidler i 
klassene. Foreldrerepresentantene kan være positive pådrivere for mer og tydeligere 
informasjonsflyt (“vennlige fingre i øyet”). Oppfølging: 

• Hva er FAUs rolle i konflikt mellom foreldre og skolen? F.eks i mobbesaker? Vi hører 
med de andre FAUene. 

• FAU ber skolen publisere saksgang, plikter og rettigheter for mobbesaker. 
• FAU ber skolen informere om hva som er korrekt linje.  
• FAU ber skolen dele med oss skolen retningslinjer for bruk av skjerm, nettbrett og PC 

i undervisningen. Vi ber om at skolen publiserer skolens nettvettsregler på skolens 
nettside. 

22-19/20: Natteravner på St.hanshaugen. 
FAU er i utgangspunktet positive og avventer videre oppfølging fra bydelen. 
 

23-19/20: Hva skal vi jobbe med fremover og hvordan skal vi 
fordele oppgaver 
Utsette den til neste uke. Det settes opp en temaliste i forkant, inkludert: nærområdet, 
trafikkplan, ungdomskoletilhørighet, korps, kommunikasjon og miljøprosjektet 
 

24-19/20: Eventuelt 



Snorre informerte om framskritt i arbeid med søknader om støtte til korpset. 
 


